1

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 07 ноября 2018 года № 46

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов в Администрации сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством о противодействии коррупции,

руководствуясь частью 1.1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции 30.10.2018 г.) ,

Собрание представителей сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в Администрации сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области, утвержденное

решением Собрания представителей сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области от 14 апреля

2016 года № 17 (с изм. от  09.11.2017 г. № 56), изменение, исключив в

пункте 56 слова «не позднее одного рабочего дня, следующего за днем

проведения соответствующего заседания комиссии».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Планета Красный

Яр» и разместить на официальном сайте администрации сельского

поселения Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=310135&dst=1000000001
http://www.kryarposelenie.ru/

2

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.С. Ерилов

Глава

сельского поселения Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов